

مدیرکل امور شاهد وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

آغاز پیش ثبت‌نام پایه هفتم مدارس شاهد

سرویس اجتماعی

مدیرکل امور شاهد وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پیش‌ثبت‌نام مدارس شاهد پایه هفتم (دوره اول متوسطه) از ۲۱ خردادماه آغاز و تا دهم تیرماه انجام می‌شود گفت: دانش‌آموزان می‌توانند به صورت الکترونیکی در سراسر کشور از طریق اتصال به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند ثبت‌نام خود را انجام دهند.

به گزارش صبح ساحل، زهرا پناهی روا، با بیان اینکه پیش‌ثبت‌نام مدارس شاهد پایه هفتم (دوره اول متوسطه) از ۲۱ خرداد تا دهم تیرماه و پایه دهم (دوره دوم متوسطه) از اول تیر تا ۲۰ تیر انجام خواهد شد گفت: زمان پیش‌ثبت‌نام دانش‌آموزان در میان پایه‌های مدارس شاهد در کلیه دوره‌های تحصیلی از اول تا پانزدهم مردادماه است.



وی با بیان اینکه پیش‌ثبت‌نام به صورت الکترونیکی در سراسر کشور از طریق درگاه my.medu.ir و اتصال به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند انجام می‌شود افزود: پس از اتمام این زمان‌بندی‌ها، دانش‌آموزانی

ثبت‌نام جدا خودداری کنند. مدیرکل امور شاهد وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه با توجه به اهداف طرح پراکنده شاهد و اولویت فرزندان طرح شاهد در استفاده از فوق برنامه‌ها، فضا و امکانات آموزشی و پرورشی مدارس شاهد، ستادهای اجرایی شاهد استان، شهرستان، مناطق و نواحی با هماهنگی‌های لازم از طریق بنیاد شهید و امور ایثارگران، شرایط ثبت‌نام و ادامه تحصیل دانش‌آموزان طرح شاهد را فراهم می‌کنند ادامه داد: سنجش آغازین برگزاری کلاس‌های پیش‌نیاز و مهارت‌آموزی و ... در تمامی دوره‌های تحصیلی براساس ضوابط مندرج در شیوه‌نامه برنامه هفتگی مدارس شاهد از جمله مواردی است که مدیران مدارس شاهد بر آن اهتمام خواهند داشت.

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت:

ممنوعیت فروش سیگار به افراد زیر ۱۸ سال

سرویس اجتماعی

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه فروش سیگار به افراد پایین‌تر از هجده سال ممنوع است، به خبرگزاری دولت گفت: مرجع قضایی باید اجازه و پروانه فروش را از افراد متخلف بگیرد.

بهزاد ولی‌زاده افزود: کودکان و نوجوانان هدف صنایع دخانی هستند و قوانین ضعیف باعث می‌شود همین گروه‌ها مورد آسیب قرار بگیرند. متأسفانه جریمه‌ها در حوزه فروش دخانیات بازدارندگی لازم را ندارند. وی افزود: صنایع دخانی با مصرف منابع انرژی بسیار زیاد باعث مرگ مصرف‌کنندگان می‌شوند و به محیط‌زیست نیز آسیب می‌رسانند به‌این‌ترتیب بحث جرائم اهمیت بالایی دارد. ولی‌زاده با اشاره به اینکه قانون جامع مبارزه با دخانیات در سال ۱۳۹۸ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، اظهار داشت: هر سه سال یک‌بار این جرائم

باید به‌روزرسانی شوند. در سال ۱۳۹۸ جرائم تبلیغات به حدود ۴۴ میلیون تومان، جرائم فروش بدون پروانه به حدود ۲۶ میلیون تومان، جریمه فروش به افراد پایین‌تر از ۱۸ به ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و جریمه مصرف دخانیات در اماکن عمومی به ۸۷ هزار تومان رسیده بود. به گفته وی، در حال حاضر جرائم باید افزایش یابد چرا که این قیمت‌ها دیگر اثرگذاری ندارد. مسئولیت اجتماعی بسیار اهمیت دارد فروشندگان دخانیات باید بدانند عرضه و فروش محصولات دخانی به افراد زیر ۱۸ سال ممنوع است.

موضوع مالیات محصولات دخانی وارد برنامه هفتم شده است

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات تصریح کرد: موضوع مالیات محصولات دخانی وارد برنامه هفتم شده به نحوی که نرخ مالیات ۱۵ درصدی برای سیگارهای ایرانی و

۲۵ درصدی برای سیگارهای تولیدی برند خارجی و نرخ ۵۰ درصدی برای سیگارهای وارداتی در نظر گرفته شده است. وی تأکید کرد: نرخ مالیات ۷۵ درصدی بر خرده‌فروشی باید در قانون برنامه هفتم توسعه لحاظ شود و سیستم مالیاتی به نحوی باشد که مالیات بر خرده‌فروشی لحاظ شود. ولی‌زاده گفت: ما سامانه ۱۹۰ را به مردم معرفی کردیم که شکایات بهداشتی را گزارش کنند تعداد شکایت بسیار اهمیت دارد. برخی واحدهای صنفی متخلف به قانون تمکین نمی‌کنند و اعتراض به نظارت‌ها هم دارند که این موضوع باید رسیدگی شود. بر اساس آمارهای سال ۲۰۲۲ میلادی در سراسر جهان، حداقل ۳۷ میلیون نوجوان ۱۳ تا ۱۵ ساله یکی از انواع دخانیات را مصرف می‌کردند. این آمار در منطقه اروپایی سازمان جهانی بهداشت شامل ۵.۱۱ درصد از پسران و ۱.۱۰ درصد از دختران ۱۳ تا ۱۵ ساله است؛ یعنی چهار میلیون نفر از قشر نوجوان فقط در این منطقه مصرف‌کننده دخانیات هستند.

وزارت بهداشت گواهی ولادت الکترونیک را تأیید کرد



ثبت گواهی ولادت الکترونیکی را جایگزین ثبت کاغذی می‌کند.

سید رضا مظهری رئیس مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات در خصوص چگونگی این اقدام توضیح داد: زمانی که یک خانم در یک مرکز بیمارستانی زایمان می‌کند علاوه بر اینکه اطلاعات جامعی از زایمان و نوزادی که متولد شده ثبت و در پرونده الکترونیک سلامت قرار می‌گیرد، گواهی ولادت به صورت الکترونیکی امضا شده و در بستر تبادلات الکترونیکی به سازمان ثبت احوال ارسال می‌شود.

سرویس اجتماعی

وزارت بهداشت اعلام کرد: با همکاری سازمان ثبت‌احوال، ثبت گواهی ولادت الکترونیکی را جایگزین ثبت کاغذی می‌کند.

به گزارش صبح ساحل، مدتی است که سازمان ثبت احوال در تلاش است تا با رایزنی با برخی از وزارتخانه‌ها و ارگان‌های کشور از جمله وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گواهی ولادت را الکترونیک کند. در این راستا وزارت بهداشت با این درخواست موافقت و اعلام کرده است که با همکاری سازمان ثبت‌احوال،

کتاب‌یار

برای یک شب عشق



محیا تکنده

روانشناس بالینی

"شبی پاییزی، در هوایی ابری و ملایم، لولای پنجره صدای جیرجیر هولناکی داد.

ژولین به خود لرزید و در برابر

عمارتی غم‌زده که غروب غرق در تاریکی‌اش می‌کرد ناخواسته قطره‌های اشک از چشم‌هایش جاری شد. صبح باران زده بود و از بلوط‌های نیمه عریان بوی مرگ متضاد می‌شد. با این حال ژولین منتظر بود که پنجره دوباره باز شود...". سطورى از کتاب "برای یک شب عشق" از امیل زولا نویسنده و روزنامه‌نگار زبان‌زد فرانسوی و البته برجسته‌ترین نماینده‌ی مکتب ناتورالیسم را خواندیم. قبل‌تر جایی خوانده‌بودم که سرنوشت دو دسته از آدم‌ها هرگز مورد اقبال قرار نگرفته و زندگی‌شان طوری با آنان تا کرده که تلخی زهرآگینی تا همیشه بر کامشان بماند؛ یکی مردان فقیر و دیگری زنان نازیبیا. این اظهار نظر عامیانه که همه‌ی ما ترجیح می‌دهم واقعیت نداشته باشد به طور معکوس در کتاب "برای یک شب عشق" به خوبی و با حوصله پرداخته شده است. شخصیت اصلی داستان، ژولین، مردی بدمنظر است که زندگی روی خوش به او نشان نداده، از محبت و مهربانی محروم‌اش ساخته و او را به عزلی عمیق و تاریک عقب نشانده و تنها موهبتی که در اختیارش قرار داده مهارت او در فلوت زدن است؛ در واقع ساز این مرد تنها یاور و همدم تنهایی‌اش است. او که مردی بلند بالا، قوی، با صورتی مربعی و دستان بسیار بزرگ توصیف شده آنقدر از زشتی خود مستاصل است که در مواجهه با افراد دیگر به ویژه زنان، معذب می‌شود و ترجیح می‌دهد به اتاقش که

مرز بلندی میان جهان تک

نفره‌اش با دیگر آدم‌هاست،

بگریزد. طوری که زولا در

داستان می‌نویسد: "بهشت

ژولین، جایی که در آن راحت

نفس می‌کشید، اتاقش بود.

تنها آنجا خود را از مردم ایمن

می‌دانست". ژولین شوربختی

خود را تا حدی معلول رفتار

دیگران می‌داند، افرادی که

او را نادیده می‌گیرند، برخورد

ناپنجایی با او دارند و از دید

ترحم به او نگاه می‌کنند. اما

مخاطب نمی‌داند که این‌ها

تنها نظرات خود ژولین است

با واقعیتی اجتماعی؟ آیا

ژولین واقعا بدمنظر است یا

فقط درگیر عزت‌نفسی پایین

در برخوردهای روزمره شده است؟ همه‌چیز برای ژولین، در چرخه‌یی از انزوا،

انزجار و تکرار پیش می‌رود تا اینکه شبی پنجره‌ی خانه‌ی روبه‌رو باز می‌شود

و عشق در قامت زیبایی ترز خود را به ژولین نشان می‌دهد. البته در این بین

از شخصیت کولومیل، که خدمتکار خانه‌زاد تراز است و نقش‌اش در پیش‌برد

داستان و خلق پایانی شگفت‌انگیز نباید غافل شد. تا اینجاى کار همه‌چیز

بسیار معمولی است و ممکن است خواننده گمان ببرد با یک داستان آیکی

و تکراری از عشق و عاشقی روبه‌رو است، اما ایدا چنین نیست. امیل زولا

رفته رفته قدرت خود را در توصیفات بدیع، ادبیات روان، پردازش مناسب،

خلق شخصیت‌هایی عجیب و در عین حال ملموس و داستانی در خور به

رخ مخاطب می‌کشد و البته با پایان‌بندی خوب، داستان را به اثری فراموش

نشدنی تبدیل می‌کند. در پایان داستان، خواننده خود را در اتفاقاتی غیرقابل

پیش‌بینی گرفتار می‌بیند و از خود می‌پرسد چرا فکر نمی‌کردم این اتفاق رخ

دهد؟ اما این همان جادوی زولا است. حجم "برای یک شب عشق" بسیار

کم است و از همین رو خواننده می‌تواند کتاب را هر جایی بخواند و از غوطه‌ور

شدن در امواج کتاب غرق در لذت و رضایت شود.

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

طراح: مهدی سنگی

جدول کلمات متقاطع | دوره جدید شماره ۴۰۰۰

افقی

۱- سنجش قدرت و نیروی دوتن نسبت بهم- برتر و بالاتر از دیگران
۲- لباس پوشیده- شاد بهم ریخته- شهرایزوگام ایران۳- واحد بازی تئیس- سودجویی- جانور درنده۴- برادر مرگ است- حرف ندا و پرسش- حرف همراهی- زن گندم گون۵- سلسله پادشاهی سوئد- سیاه عرب- اشاره به نزدیک۶- عدم و ناپودی- پژمرده- ریشه گیاه ربواس۷- اسم مصدر از ساییدن- گشاینده و پیروز- قییم و سرپرست۸- مکان خالی از هوا- پست و ناکس- بی‌بغ و شیوا

حل جدول شماره ۴۳۹۹

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	م	ت	ا	ب	و	ل	ی	س	م		ا	ی	ل	ج	ی
۲	ی	ه	و	د	ی		ا	ر	ی	ب		ک	ی	ل	و
۳		ا	م	ت			ر	ا	ق	ی		ن	ی	ب	ا
۴		ن	ت		د	ا	ی	و		س	ا	ر		ر	ق
۵		ج	ن	و	ن		ا	ت	و	ر		ا	ز	ا	ن
۶			ی	ر	ا	س	ی	ق	ی	ن			و	ل	ت
۷		ی	و	ی	ن	د	ه		ی	ا	س	و	ج		ر
۸		ر	ص	د		ا	س	ت	ج	ل	ا	ف		م	س
۹		ی	ا		ب	ا	ت		د	ا		ج	ا	و	د
۱۰		ل	ک	ن		ی		ا	ن	ج		ق	ا	ب	ه
۱۱			ا	ش	ا	ر	س	د		ر	ه	ا	ن	م	ر
۱۲			ن	ش	ا	ب	ا	ک		ن	ف	ا	ق	م	ر
۱۳		ب	ی	ن	ش	ا	ن		م	ب	ر	م		ک	ی
۱۴		ا	م	ی	ن		ی	ر	ن		ا		د	ا	م
۱۵		ز	ی	ت	و	ن		ی	ا	ز	ک		ر	ب	ن